29/06/2023, 16:42 Sistema Integrado de Gestao de Aquisicédo

@, PERP02/23

» Cadastro » Manutencgdo de Cadastros » Pesquisa de Fornecedores

@® enes O cpe (10.242.293/0003-39 )

Nome: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Fantasia:

CNPJ/CPF: 10.242.293/0003-39

Dt. Inicio Cadastro: 27/04/2023 09:52:53

Telefone: 2306-2122

Situagdo: Liberado

Login: tracenetsc

Email: tnetsp@tracenetsolutions.com

N&o é possivel alterar o e-mail do fornecedor. A empresa ja encontra-se cadastrada no SIGA e com usuarios validos.

Nome: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 10.242.293/0003-39

Incluido por: 01631842757 - MARCIA FRANCA

Data: 27/04/2023 10:30:35

Situagdo: Credenciado

Usudrio(s): F1TRACE47108 - FRANCESCO POLLOLA JUNIOR (Normal)

* + Retornar

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.242.293/0003-39

Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/06/2023 16:40 1de
CPF: 034.484.937-67  Nome: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.242.293/0003-39

Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/06/2023 16:40 1de
CPF: 034.484.937-67  Nome: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.242.293/0003-39

Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 29/06/2023 16:40 1 de
CPF: 034.484.937-67  Nome: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.242.293/0003-39

Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 29/06/2023 16:39 1 de
CPF: 034.484.937-67  Nome: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO



29/06/2023, 16:41 Sistema Integrado de Gestao de Aquisicédo

&, PERPO2/23

» Contratacdo » Registro de Ocorréncias » Registro de Ocorréncias dos Fornecedores

} Lista de Empresas Fornecedoras

[TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA (10.242.293/0003-39)

} Status do Fornecedor: Credenciado

N&o existe historico de Registro de Ocorréncias para esta empresa.

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp
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29/06/2023, 16:35 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social

10.242.293/0003-39 TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia

Situacdo  Situagado Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 29 de Junho de 2023 ESERPRO Producéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2


http://www.serpro.gov.br/
https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/index.jsf

29/06/2023, 16:35 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

L0 NO
RO NO

Fhonain,

[P OVACKH

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.242.293/0003-39

Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/09/2023
FGTS Validade: 30/06/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/06/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 03/08/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 29/06/2023 16:38 1 de 1

CPF: 034.484.937-67 Nome: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

29/06/2023, 16:47 Detalhar Fornecedor

Compras Pblicas

Sistema Integrado de Gestdo de Aquisi¢des

Data: 29/06/2023 Hora Consulta: 16:45

Detalhe do Fornecedor

Nome/Razao Social:
TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: Tipo Empresarial: ME/EPP:
10.242.293/0003-39 Sociedade Limitada (Arts. 1.052 a 1.087 do NCC) Sim
Fornecedor cadastrado desde:

Situag@o da Empresa: Numero/Validade do CRC:

Credenciado Né&o possui 27/04/2023
Mapeamento
Familia Classe
SERVICOS DETI SERVICOS DE PRODUCAO DE PROGRAMAS
SERVICOS DETI SERVICOS DE ACESSO A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES - INTERNET E AFINS
SERVICOS DE TI SERVICOS, ADMINISTRACAO, DESENVOLVIMENTO DE APLICACOES
SERVICOS DE TI SERVICOS DE BIBLIOTECA DE ASSINATURA DIGITAL
'SERVICOS DE TI SERVICO DE INFRAESTRUTURA TI
'SERVICOS DE TI SERVICOS DE TELEPROCESSAMENTO
Sangoes
Orgéo/Entidade Apenadora Enquadramento Legal Motivo Contrato Data de Efetivagio Status da Penalidade
Nenhum registro encontrado na tabela
Histérico de Contratagdo do Fornecedor
Contratagéo Data da Contratagéo Processo Unidade Valor Total Contratado Valor Total Executado Tipo de Compra

[

|

[

[

I}

Nenhum registro encontrado na tabela

.‘QE Fale . (httpsi/www.compras..gov.br/suportelogistico/)

https://compras.rj.gov.br/Fornecedor/detalhar.action?orderColumn=0&orderDirection=desc&filtro.start=0&filtro.length=0&filtro.orderColumn=_&filtro... 1/1


https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 29/06/2023 16:34:28

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA
CNPJ: 10.242.293/0003-39

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 10.242.293/0003-39
Razio Social: TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

Atividade Econémica Principal:

8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Endereco:

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 776 - SALA 501 BOX 26 - FAZENDA - Itajai / Santa
Catarina

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 29/06/2023 16:35 1 de



